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ماجرای 2 قتل در 2 پارک مشهد 

های خــون آلــود!  چمـــن  

تارنمای شبکه خبری فاکس نیوز گزارش داد: بر اثر فوران آتشفشان در گواتمالا دست کم 99 تن کشته و 200 نفر مفقود شده اند و 
احتمال افزایش شمار کشته شدگان وجود دارد. فوران این آتشفشان زندگی یک میلیون و700هزار نفر از ساکنان این بخش از گواتمالا 
را تحت تاثیر قرار داده است و تاکنون سه هزار و 100 نفر ناگزیر به ترک خانه های خود شده اند.

 قربانیان فوران آتشفشان در گواتمالا 
به 99 نفر رسیدند

شنبه  19 خرداد139۷ .24 رمضان 1439.شماره 19836

...درامتدادتاریکی
اشک های شرمساری! 

ــی مــشــتــرک را در خانه  ــدگ ــه کــولــه بـــار زن روزی ک
خواستگارم گشودم تا باری از دوش خانواده ام بردارم، 
هیچ گاه فکر نمی کردم که روزی با داشتن سه فرزند 
و یک بیماری صعب العلاج، او مرا از خانه ام بیرون 
می کند تا باز هم سربار مادری شوم که با کارکردن در 
خانه های مردم، فرزندانش را با چنگ و دندان بزرگ 

می کند و ...
زن 30 ساله که سفره غمبار سرنوشت خود را روی 
میز مشاور و مددکار اجتماعی کلانتری پنجتن مشهد 
گشوده بود، در حالی که بیان می کرد قصه من، غصه 
بغض گرفته یک زندگی است، به تشریح ماجرای تلخ 
کامی هایش پرداخت و گفت: 30 سال قبل در یک 

خانواده فقیر و بی بضاعت متولد شدم.
پدرم کارگر ساده ای بود که برای تامین زندگی همسر 
و چهار فرزندش به سختی تلاش می کرد. او صبح زود 
از منزل خارج می شد و زمانی با دست خالی وگاهی با 
آذوقه ای در دست به خانه بازمی گشت که پاسی از شب 
گذشته بود. پدرم را هرچند با دستان خالی و پینه بسته 
می دیدم اما او سایه بان و تکیه گاه محکمی بود که در 
تندباد حوادث زندگی به او پناه می بردم. با وجود این 
روزی تقدیر زمانه دست ما را از دامان پرمهرش کوتاه 
کرد که من تنها 13 سال داشتم و از مرگ بر اثر سکته 
قلبی چیزی نمی دانستم ولی دست های پینه بسته او 

هیچ گاه از خاطرم محو نشد.
ــا شاگرد ممتاز مدرسه بــودم و در رویــاهــا و   آن روزه
آرزوهای کودکانه ام می خواستم »پزشک« شوم تا به 
بیماران »سکته قلبی« کمک کنم ولی خیلی زود همه 
این آمال و آرزوها در هم ریخت و با مرگ پدرم من نیز 
ــادرم مجبور بــود برای  تــرک تحصیل کــردم چــرا که م
تامین هزینه های زندگی در خانه های مردم کارگری 
کند و من باید از خواهر و برادران کوچک ترم مراقبت 

می کردم.
 دو سال بعد از این ماجرا و در حالی که دختری 15 ساله 
بودم به خواستگاری »حسن« پاسخ مثبت دادم و پای 
سفره عقد نشستم تا شاید با ازدواج من باری از دوش 

خانواده ام برداشته شود. 
ــرادرم نیز ترک تحصیل کرد  در این شرایط بود که ب
ــا می گذشت و من  ــادرم باشد. روزه تا کمک خــرج م
درحالی که همسرم وضعیت مالی مناسبی نداشت 
تلاش می کردم تا سه فرزندم را در آغوش پرمهرم بزرگ 
کنم چرا که مادرم نیز با تحمل سختی ها وکارگری در 
خانه های مردم خواهر و دو برادرم را بزرگ کرد اما قصه 
زندگی من زمانی به غصه ای تلخ تبدیل شد که پزشکان 
تومور مغزی را در سرم تشخیص دادند و اظهار کردند که 

باید عمل جراحی انجام بدهم.
 مدتی بعد وقتی هزینه هــای درمــانــم سنگین شد، 
همسرم با بی رحمی من و سه فرزندم را به منزل مادرم 
بازگرداند و آشکارا گفت دیگر نمی تواند هزینه های 
پزشکی مرا پرداخت کند. از سوی دیگر مادرم به خاطر 
امور درمانی من دیگر سرکار نمی رود و به همین دلیل 
تامین جهیزیه خواهرم که در دوران عقد به سر می برد 
با مشکل مواجه شده است. اگرچه هنوز نتوانسته ایم 
هزینه های عمل جراحی را تامین کنیم اما می ترسم 

بیماری من، زندگی خواهرم را متلاشی کند.
 روزی با هزاران امید پا به خانه بخت گذاشتم تا باری 
از دوش خانواده ام بــردارم اما امــروز با سرافکندگی 
نزد خانواده ام بازگشته ام. گاهی آرزو می کنم کاش 
این بیماری جانم را بگیرد اما وقتی به چهره معصوم 
کودکانم می نگرم از شرمساری فقط اشک می ریزم...

ماجرای واقعی با همکاری پلیس پیشگیری
خراسان رضوی

افشای رمز دوم زمینه سازسرقت 300 میلیونی شد

توکلی- فردی كه با دستیابی به رمز دوم مشتری 
ریــال  میلیون   300 وی  حساب  از  ــود  خ قدیمی 
ــود، در عملیات  پلیس فتای  بـ ــرده  ــت كـ ــرداش ب
ــه گـــزارش  ــد.ب ــان شــنــاســایــی و دستگیر ش ــرم ک
خبرنگارما،  زنی  با  مراجعه به پلیس فتای کرمان با 
طرح  شکایتی  از برداشت غیرمجاز 300 میلیون 
ریال از حساب بانكی اش  خبرداد.با دستور رئیس 
پلیس فــتــای اســتــان کــرمــان ، كارشناسان  این 
حساب  از  دریافتند  بررسی هایی  انجام  پلیس  با 

این  شاکی  خرید اینترنتی انجام شده است که در 
ادامه  تحقیقات و پی جویی های تخصصی   ،عامل 
این برداشت های غیرمجاز  شناسایی و دستگیرشد. 
وی اظهارکرد: این متهم در یک شرکت ارائه دهنده 
خدمات اینترنتی مشغول به کار بوده و برای نصب 
بــه منزل شاکی مراجعه داشــتــه اســت. اینترنت 

سرهنگ یادگارنژاد افزود: متهم به منظور خرید بسته 
های مصرفی اینترنت، اطلاعات کارت بانکی صاحب 
منزل را دریافت و  از حساب وی برداشت كرده است.

هواپیمای اهواز- مشهد در آسمان آتش گرفت

ــواز- اه مسیر  مسافربری  هواپیمای  فروند  یک 
ــوزی در یکی از  ــش س ــار آت مشهد در آســمــان دچ
 موتورها شد اما خوشبختانه به سلامت به زمین 

نشست.  
مدیرکل فرودگاه های استان خوزستان با تایید 
این حادثه در تشریح جزئیات آن به مهر گفت: یک 
فروند هواپیمای مسافربری مسیر اهواز - مشهد که 
ساعت 23:20 پنج شنبه با 1۶1 مسافر، فرودگاه 
ــرد، به محض برخاستن یکی از  ــواز را تــرک ک اه

موتورهای آن با آتش سوزی مواجه شد.
محمدرضا رضایی افــزود: خلبان به محض مطلع 
ــرود  ــورا درخــواســت ف شــدن از ایــن وضــعــیــت، فـ
اضطراری می کند و بلافاصله هواپیما در فرودگاه 

اهواز به زمین می نشیند.
ــای صـــورت گرفته،  ــلاش ه ــا ت ــزود: ب ــ  رضــایــی اف
مــســافــران همگی بــه ســلامــت از هواپیما خــارج 
اعــزام  مشهد  به  دیگر  هواپیمای  فروند  یک  با   و 

شدند .

درگــیــری هــای جداگانه در  سیدخلیل سجادپور- 
پارک های مشهد، درحالی طی چند ساعت دو حادثه 
مرگبار را رقم زد که تحقیقات گسترده برای دستگیری 
عاملان یکی از نزاع ها همچنان ادامه دارد وعامل قتل 

دیگر نیز به جرم خود اعتراف کرده است.

قتل زن صیغه ای در پارک ملت 	 
روی  که  مرگبار  حادثه  اولین  خراسان،  گزارش  به 
چمن های پارک ملت مشهد عصر روز چهارشنبه گذشته 
رخ داد، از آن جا آغاز شد که مردی ۶2 ساله همسر 
صیغه ای اش را در حالی روی نیمکت پارک دیده بود که 
دو پسر جوان نیز اطراف وی نشسته بودند. مرد مذکور 
بی محابا به سوی همسرش رفت و با چهره ای خشم آلود 
کارد بزرگ را از داخل پلاستیک بیرون کشید. او در حالی 
که فریاد می زد چرا پاسخ تلفن هایم را نمی دهی، مقابل 
چشم رهگذران و پارک نشینان به سوی زن 35 ساله 
حمله ور شد. زن جوان که خود را در یک قدمی مرگ 
می دید، وحشت زده و هراسان به داخل چمن ها دوید تا 
از چنگ همسر خشمگینش بگریزد اما مرد ۶2 ساله خود 
را به او رساند و از پشت سر ضرباتی را با نوک تیز کارد به 

پیکر وی فرود آورد.
 زن مذکور که با این ضربات روی چمن ها افتاده بود، از 
شدت ترس خودش را جمع کرد ولی در همین لحظه 
ضربه مرگبار دیگر کارد بزرگ به قفسه سینه اش نشست 
و نفس هایش به شماره افتاد. گزارش خراسان حاکی 
است، مردم با  دیدن این صحنه هولناک ، بلافاصله با 
پلیس و نیروهای امدادی تماس گرفتند و از فرار مرد 
مهاجم نیز جلوگیری کردند. دقایقی بعد زن 35 ساله 
تلاش  اما  یافت  انتقال  مشهد  فارابی  بیمارستان  به 

پزشکان و کادر درمانی برای 
نجات او به نتیجه نرسید و 
این زن جوان بر اثر عوارض 
ناشی از اصابت کارد بزرگ 
از  را  خود  جان  آشپزخانه، 

دست داد.
ــن حــادثــه تلخ  بــا گـــزارش ای
به بازپرس ویــژه قتل عمد، 
درحالی  قضایی  تحقیقات 
از حـــدود ســاعــت 11 شب 
ــاز شــد که  ــ چــهــارشــنــبــه آغ
اداره جنایی  ــان  ــاه ــارآگ ک
ــان  ــراس پــلــیــس آگـــاهـــی خ
ــی هـــای  ــ ــررس ــ رضـــــــوی، ب
تخصصی خــود را بــا صــدور 

دستورات ویــژه ای از سوی قاضی احمدی نــژاد ادامه 
می دادند. مرد ۶2 ساله که با دستور مقام قضایی به مقر 
انتظامی منتقل شده بود در همان دقایق اولیه بازجویی 
لب به اعتراف گشود و راز جنایت هولناک خود را فاش 
کرد. این مرد به کارآگاهان گفت: چند سال قبل وقتی 
همسرم فوت کرد من با یکی از دخترانم که مجرد است به 
زندگی ادامه دادم. این درحالی بود که دو دختر دیگرم 
ازدواج کرده و به دنبال سرنوشت خودشان رفته بودند. 
متهم این پرونده جنایی افزود: حدود یک سال قبل با زن 
جوانی آشنا شدم  که در منطقه هاشمیه سکونت داشت. 
بعد از مدتی او را به عقد موقت خودم درآوردم و ماهانه 
مبلغی حدود 500 هزار تومان به او می پرداختم ولی 
همه ماجرا از آن جا آغاز شد که از حدود 10 روز قبل، آن 
زن دیگر به تماس های من پاسخی نمی داد تا این که عصر 

روز چهارشنبه وقتی از پارک ملت عبور می کردم ناگهان 
همسرم را دیدم که با دو جوان غریبه روی نیمکت پارک 

نشسته است.
خــودم را از دید او مخفی کــردم و به منزلم رفتم. چای 
نوشیدم و در حالی که افکارم به شدت درگیر بود کارد 
بزرگ آشپزخانه را داخل پلاستیک گذاشتم و دوباره از 

سمت بولوار امامت به درون پارک رفتم.
آن ها در نقطه ای که میزهای شطرنج گذاشته شده است 
و در مکانی خلوت نشسته بودند. در یک لحظه کارد را 
بیرون کشیدم و به سوی همسرم حمله کــردم. او فرار 
کرد اما من بلافاصله به او رسیدم و ضربات چاقو را بر 
پیکرش فرود آوردم. گزارش خراسان حاکی است، در 
پی اعترافات صریح متهم، دستور بازداشت موقت وی از 
سوی قاضی احمدی نژاد صادر شد تا تحقیقات بیشتری 
از سوی کارآگاهان اداره جنایی پلیس آگاهی خراسان 

رضوی درباره ادعاهای متهم صورت گیرد.

قتل در پارک رجاء	 
بنابر گزارش خراسان، هنوز تحقیقات قاضی شعبه 208 
ــرای عمومی و انقلاب مشهد و کارآگاهان اداره  دادس
جنایی درباره جنایت هولناک پارک ملت ادامه داشت 
که دوباره زنگ تلفن قاضی ویژه قتل عمد به صدا درآمد 
و خبر قتلی دیگر در بی سیم های پلیس پیچید. خلاصه 
این خبر حاکی از آن بود که جوان 19 ساله ای به ضرب 
ــراد ناشناس در پــارک رجــاء منطقه شهرک  چاقوی اف
شهید رجایی مشهد به قتل رسیده است. در پی دریافت 
این خبر بلافاصله قاضی احمدی نژاد در کنار کارآگاهان 
پلیس آگاهی و در حالی که عقربه های ساعت از 2 بامداد 
گذشته بود عازم بیمارستان شهید هاشمی نژاد شدند. 
بررسی های مقدماتی بیانگر آن بود که جوان 19 ساله، 
طی درگیری با چند نفر در پارک رجاء مجروح شده که 
پس از انتقال به مرکز درمانی جان باخته است. تحقیقات 
شبانه مقام قضایی و کارآگاهان به محل نزاع کشیده شد، 

جایی که چمن های پارک رنگ خون گرفته بود.
بررسی های غیرمحسوس و اظهارات شاهدان حکایت از 
آن داشت که چند جوان به دو زن که همراه سه مرد بودند، 
نگاه می کردند که همین موضوع منجر به کشمکش 
و مشاجره بین آن ها شد اما در این میان ناگهان برق 
تیغه های چاقو در هوا درخشید و سینه پسر 19 ساله ای 
را شکافت. گزارش خراسان حاکی است اگرچه ضاربان 
از محل گریخته اند اما با دستگیری سه مظنون، عاملان 
پلیس  جنایی  اداره  کارآگاهان  توسط  جنایت  اصلی 
آگاهی شناسایی شده اند که عملیات اطلاعاتی برای 

دستگیری آنان ادامه دارد.

فرمانده انتظامی استان قزوین از گروگان گیری در تبریز 
و رهایی گروگان در کمتر از 8 ساعت در یک عملیات 
منسجم خبر داد. به گزارش ایسنا، سردار مهدی محمودی 
فرمانده انتظامی استان قزوین اظهار کــرد: مأموران 
پلیس آگاهی شهرستان بوئین زهرا در پی کسب خبر از 
منابع و رصد اطلاعاتی از وقوع یک فقره گروگان گیری در 
تبریز مطلع شدند. وی افزود: با توجه به اهمیت موضوع 
و همچنین بر اساس اطلاعات دریافتی مبنی بر این که 
آدم ربایان قصد انتقال گروگان از محور بوئین زهرا به یکی 
از استان های شرقی کشور را دارند، بلافاصله چند تیم 
مجرب از کارآگاهان پلیس آگاهی و مأموران انتظامی برای 

عملیات رهایی گروگان تشکیل شد.
فرمانده انتظامی استان قزوین تصریح کرد: مأموران 
با انجام اقدامات تخصصی و استقرار در مبادی ورودی 
مــواصــلاتــی،  مــحــورهــای  کنترل  هنگام  شهرستان، 
یــک دستگاه خـــودرو پــژو 405 و یــک دستگاه سمند 

مورداستفاده گروگان گیران را در محور »دانسفهان - 
بوئین زهرا« شناسایی کردند و برای هماهنگی با دیگر 
تیم ها و انجام عملیات به تعقیب و مراقبت نامحسوس 
خودروها پرداختند. محمودی بابیان این که رانندگان 
خــودروهــا پس از مسافتی تعقیب و گریز نامحسوس، 
متوجه حضور پلیس شدند و بلافاصله تغییر مسیر دادند 
و متواری شدند، افزود: بلافاصله موضوع به کلیه تیم ها 
اطلاع رسانی و خودرو پژو 405 توسط دو واحد عملیاتی 
مستقر در محورها متوقف شد و ماموران، راننده و سه 
سرنشین خودرو را که قصد فرار داشتند با شلیک چند 

گلوله دستگیر کردند.

فرمانده انتظامی استان تصریح کرد: مأموران بلافاصله 
پس از دستگیری گروگان گیرها و بازرسی از خودرو، 
گروگان 37 ساله را که در صندوق عقب خــودرو 405 
محبوس و از ناحیه دست وپا دچار جراحت شده بود، آزاد 

کردند.
وی یادآور شد: دیگر خودروی متعلق به گروگان گیرها نیز 
توسط چند واحد گشت در محور »بوئین زهرا - سگزآباد« 
متوقف شد و راننده و سرنشین خودرو دستگیر شدند. با 
دستگیری شش گروگان گیر و رهایی گروگان، کلیه 
متهمان به همراه دو دستگاه خودرو به مقر پلیس منتقل 

شدند.

وی افــزود: در بازجویی انجام شده توسط کارآگاهان، 
بین  حساب  اختلاف  را  گروگان گیری  علت  متهمان 
فروشنده مواد مخدر دریکی از استان های شرقی و فرد 

گروگان گرفته شده اعلام کردند.
فرمانده انتظامی استان قزوین در پایان تصریح کرد: 

متهمان با تشکیل پرونده راهی مرجع قضایی شدند.

اختلاف بر سر پول مواد مخدر به گروگان گیری کشید

رهایی گروگان از صندوق عقب پژو

...ازمیان خبرها
 جوان 27ساله خراسانی قربانی

 عکس سلفی شد

روز چهارشنبه گذشته گرفتن عکس سلفی از ارتفاع 15 
متری آبشار کبودوال از توابع استان گلستان موجب مرگ 

مسافری 27 ساله از خراسان رضوی شد.
سرپرست جمعیت هلال احمر گلستان در گفت و گو با ایرنا 
اظهار کرد: براثر این حادثه سر، صورت، دست و پای این فرد 
آسیب شدیدی دیده بود و تلاش تیم پزشکی بی نتیجه ماند 
و این جوان جان خود را از دست داد.  به گفته محمدعلی 
هروی، این فرد هنگام سقوط به یک نوجوان برخورد کرده 
و وی نیز دچــار مصدومیت جزئی از ناحیه پا شده بود که 

اقدامات اولیه درمانی در محل انجام شد.

 آخرین عامل قتل 4 زن کرمانشاهی
دستگیر شد

فرمانده انتظامی استان کرمانشاه گفت: چهارمین و آخرین 
عامل قتل چهار زن کرمانشاهی که دی ماه سال گذشته به 
قتل رسیده بودند، دستگیر شد. به گزارش ایسنا، سردار 
منوچهر امان اللهی اظهار کرد: حادثه قتل این چهار زن 
کرمانشاهی که از اعضای یک خانواده بودند روز 22 دی ماه 

سال گذشته در باغ فردوس اتفاق افتاد.
وی ادامــه داد: این چهار زن کرمانشاهی به ضرب گلوله 
سرنشینان یک دستگاه خودروی پراید به قتل رسیده وسه 
نفر از عوامل این جنایت هولناک قبلا دستگیر شده بودند و 
آخرین نفر آن ها نیز ظهر یک شنبه 13 خرداد امسال توسط 

پلیس آگاهی کرمانشاه دستگیر شد.
امان اللهی خاطرنشان کرد: این فرد در مخفیگاهش واقع در 
یکی از شهرک های اطراف کرمانشاه و پس از انجام کارهای 
اطلاعاتی گسترده توسط کارآگاهان پلیس آگاهی به دام 
افتاد. فرمانده انتظامی استان کرمانشاه افزود: با دستگیری 
این فرد، همه عوامل دخیل در قتل مادر کرمانشاهی و سه 

دخترش توسط پلیس دستگیر شدند.
وی در پایان اختلافات شخصی را عامل اصلی وقوع قتل 

چهار زن کرمانشاهی اعلام کرد.

8کشته و60 زخمی در تصادفات  کرمان

توکلی- حوادث رانندگی هفته دوم خرداد در کرمان هشت 
کشته و۶0 زخمی  برجا گذاشت. رئیس پلیس راه شمال 
استان کرمان گفت: طی هفته دوم خردادماه47 فقره 
تصادف در محور های مواصلاتی  این استان رخ داد که بر 

اثر آن ها هشت نفر کشته و۶0 تن روانه  بیمارستان شدند. 
به  گزارش خبرنگارما ، سرهنگ  نجفی افزود:واژگونی 
ــوادث داشته  واین تعداد از  بیشترین سهم را در ایــن ح
تصادفات ظرف  یک هفته رخ داده است.  وی با بیان این که 
بیشترین ساعت  وقوع تصادفات    بین20 تا24شب گزارش 
شده ، خاطرنشان کرد: خودرو های سواری در 5۶درصد 
از تصادفات و موتورسیکلت ها در24درصــد سوانح نقش 

داشته اند.

حکم اعدام برای گاوی که از مرز رد شد!

در بلغارستان یک گاو حامله به دلیل رد شدن از مرز و ترک 
خاک اتحادیه اروپا به مرگ محکوم شده است.  به گزارش 
ایسنا، این گاو که »پنکا« نام دارد در روستای »کاپیلوتس« 
در حال چرا بوده که به مرز بلغارستان - صرب )کشور خارج 
از اتحادیه اروپا( رسیده و خاک اتحادیه اروپا را ترک کرده 
است. گاو را یک مزرعه دار محلی پیدا کرد و به صاحبش 
برگرداند. دام پزشک اعلام کرد حال گاو خوب است اما 
مقامات بلغارستان اعلام کردند عبور گاو از مرز غیرقانونی 
بوده است و طبق قانون اتحادیه اروپا باید کشته شود. صاحب 
گاو از این که هیچ کس گاو به آن بزرگی را ندیده   و مانع 
عبورش نشده بود، خشمگین شد و این حکم را قبول نکرد. 
این گاو قرار بوده که پس از سه هفته گوساله ای به دنیا آورد. 
به نوشته خبرگزاری فرانسه، بلغارستان نمی تواند از گاو در 
مقابل قوانین اتحادیه اروپا دفاع کند. به گزارش ایندیپندنت، 
کارمند سرویس دام پزشکی بلغارستان در این باره گفت: ما 
کاری نمی توانیم بکنیم و باید دستورات بروکسل را اجرا 
کنیم. دستورالعمل های کمیسیون اروپا می گوید گاوها 
باید در مراکز بازرسی مرزی کنترل شوند و طبق اسناد سالم 
بودن آن ها تأیید شود. با این حال گروهی از فعالان حقوق 
حیوانات، دادخواستی را برای ارائه به پارلمان اروپا تنظیم 

کرده اند تا در خصوصِ پرونده پنکا استثنا قائل شود.


